
 

 

  

 

Об утверждении Порядка предостав  

 

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

15.08.2017 № 655 «Об утверждении Поло-

жения о комиссии по профилактике право-

нарушений в Урмарском районе и состава 

Комиссии по профилактике правонаруше-

ний в Урмарском районе» 

 

 

В целях координации работы по профилактике правонарушений и контроля за дея-

тельностью органов и учреждений системы профилактики правонарушений в Урмарском 

районе    и    в    связи  с    кадровыми изменениями,    Администрация    Урмарского  района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Урмарского района от 15.08.2017 № 655 

«Об утверждении Положения о комиссии по профилактике правонарушений в Урмарском 

районе и состава Комиссии по профилактике правонарушений в Урмарском районе» следу-

ющие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии по профилактике правонарушений в Урмарском 

районе «Стручкову Евгению Андреевну – главного специалиста-эксперта отдела физической 

культуры и спорта администрации Урмарского района Чувашской Республики»  

1.2. Ввести в состав комиссии по профилактике правонарушений в Урмарском районе 

«Павлову Ирину Витальевну – главного специалиста-эксперта отдела физической культуры 

и спорта администрации Урмарского района Чувашской Республики». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                   Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Павлов Николай Анатольевич 

8(835-44) 2-14-16 

                                                           
 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

06.10.2020     801 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.10.2020   №  801 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


